｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宜蘭縣南澳鄉公所 函

受文者：苗栗縣銅鑼鄉公所

發文字號：南鄉秘字第1130011001A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宜蘭縣南澳鄉致贈重陽敬老禮金自治條例113715法制公告、重陽禮金條例修正
對照表1130715法制公告(2901447_376426200A_1130011001A_ATTACH1.pdf、29
01447_376426200A_1130011001A_ATTACH2.pdf)

檢送本所修正「宜蘭縣南澳鄉致贈重陽敬老禮金自治條

例」第2條之公告、令、修正條文對照表及全部條文各 1
份，惠請協助公告周知，請查照。

依據地方制度法第32條暨宜蘭縣南澳鄉民代表會第22屆第
3次定期大會議決辦理 (113年 6月 17日南鄉代字第
1130000435號函)。
旨揭修訂條文函陳宜蘭縣政府備查。

正本：宜蘭縣政府、全國各鄉鎮市區公所、南澳鄉各村辦公室

副本：法制研考、宜蘭縣南澳鄉民代表會、社會課

鄉長 李 勝 雄

地址：272017宜蘭縣南澳鄉蘇花路二段381號
承辦人：課員 倚惋.侯並 Iwan.Houbing
電話：03-9981915#280
傳真：03-9982220
電子信箱：elng5436@mail.e-land.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/17
14:04:25

第1頁，共1頁

民政課 113/07/17

1130008203